別紙３

　　　年　　月　　日

　公益財団法人　高知県産業振興センター
　理事長　松岡　哲也　宛
　（FAX：088-846-2556）

住　所：
会社名：
代表者：
担当者：
連絡先：

平成28年度ものづくり総合技術展内商談会　実施報告書
下記のとおり商談を行いましたので報告します。
	商談を行った企業名　１．　　　　　　　　２．　　　　　　　　３．

（以下に交通・宿泊費の領収書を貼付し、FAXまたは郵送でお送りください。
　※領収書の発行されない鉄道等についてはご利用区間と料金を枠内にご記入ください。）

スペースが足りない場合は、用紙をコピーしてお使いください。

[bookmark: _GoBack]